Certificato di regolare esecuzione [QcI.11=0.04] 1'037.24 € 

Totale 26'709.01 € 

TOTALE PRESTAZIONI 62'702.22 € 

SPESE E ONERI ACCESSORI 

Descrizione Importo 

euro 

1) Spese generali di studio 6'270.22 € 

TOTALE SPESE E ONERI ACCESSORI 6'270.22 € 

RIEPILOGO FINALE 

TOTALE  68'972.44 € 

Diconsi euro sessantaottomilanovecentosettantadue/44. S.E.&O. 

A 

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 

DOTT. ING. MASSIMO CONTI